

НАРЯД-ЗАКАЗ №3048 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 13:00 - 02.10.2018 19:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Моспанов В.п.; Бурыкин В.В.; Андреев Ю.А.; Сафрутин И.И.; Дунин Н.Ф.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	9,000	1,00	130,00	130,00
00-000000054	Временная заделка свещей	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000228	Ремонт деревянных калиток (лавочек)	1,078	2,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						390,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		139,83
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		9,000	8,05		72,45
00000011319	Кислород технический	м3		0,500	78,68		39,34
00000011802	саморез 3,5*35 крупн. резьба	шт		20,000	0,70		14,00
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,400	84,93		33,97
Итого по материалам:							299,59

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 689,59 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 13:00 Время окончания работ: 02.10.2018 18:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4088 от 29.12.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.12.2018 10:00 - 29.12.2018 12:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Андреев Ю.А.; Бурькин В.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000374	Сбитие наледи	1,000	2,000	4,00	130,00	520,00
Итого по работам:						520,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 520,00 руб.

Время начала работ: 29.12.2018 10:00 Время окончания работ: 29.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3522 от 30.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 30.10.2018 10:00 - 30.10.2018 12:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Бурыкин В.В.; Дунин Н.Ф.; Сафрутин И.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012943	Резьба Ду-32	шт		1,000	12,63		12,63
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		1,000	5,42		5,42
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		1,000	301,94		301,94
Итого по материалам:							415,37

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 545,37 руб.

Время начала работ: 30.10.2018 10:00 Время окончания работ: 30.10.2018 12:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3221 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 13:00 - 11.10.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Дунин Н.Ф.; Бурькин В.В.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	2,000	1,00	130,00	130,00
00-000000346	Установка радиаторов и конвекторов	0,871	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,00	130,00	130,00
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						520,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001632	Радиатор MC -140-500 (7 секц.)	шт		1,000	3 570,60		3 570,60
00-00001864	Штапик длина 2,2м	пог. м		4,000	7,90		31,60
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,34		126,68
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		2,000	283,90		567,80
Итого по материалам:							4 392,06

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 912,06 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 13:00 Время окончания работ: 11.10.2018 18:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3226 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 13:00 - 11.10.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Арбиева В.И.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	2,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002362	Гвозди 2,5х60	кг		0,200	58,45		11,69
Итого по материалам:							11,69

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 141,69 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 13:00 Время окончания работ: 11.10.2018 18:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3322 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 09:00 - 18.10.2018 11:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Пономарёв А.Е.; Бурыкин В.В.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000203	Смена выключателей	0,241	3,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002239	выключатель Прима (1-кл скр. уст.)	шт		3,000	41,44		124,32
Итого по материалам:							124,32

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 254,32 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 09:00 Время окончания работ: 18.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3327 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 09:00 - 18.10.2018 11:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Арбиева В.И.; Дунин Н.Ф.; Сафрутин И.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	1,000	2,00	130,00	260,00
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	8,000	1,00	130,00	130,00
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	2,00	130,00	260,00
00-000000054	Временная заделка свищей	1,000	0,400		130,00	
Итого по работам:						650,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004777	сгон Ду15	шт		1,000	15,70		15,70
00000009297	ацетилен	кг		0,400	466,10		186,44
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		8,000	8,05		64,40
00000011319	Кислород технический	м3		0,700	78,69		55,08
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,500	91,52		45,76
Итого по материалам:							430,71

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 080,71 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 09:00 Время окончания работ: 18.10.2018 11:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3391 от 22.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.10.2018 08:30 - 22.10.2018 09:30

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Дунин Н.Ф.; Арбиева В.И.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000346	Установка радиаторов и конвекторов	0,871	2,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003941	пробка радиаторная Ду20	шт		2,000	23,99		47,98
Итого по материалам:							47,98

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 177,98 руб.

Время начала работ: 22.10.2018 08:30 Время окончания работ: 22.10.2018 09:30
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3464 от 25.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.10.2018 13:00 - 25.10.2018 17:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Дунин Н.Ф.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000078	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	3,024	7,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		3,000	73,06		219,18
Итого по материалам:							219,18

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 349,18 руб.

Время начала работ: 25.10.2018 13:00 Время окончания работ: 25.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3967 от 19.12.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.12.2018 13:00 - 19.12.2018 15:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Бурыкин В.В.; Дунин Н.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	1,000	0,42	130,00	54,08
00-000000284	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 32 мм	1,151	1,000	1,15	130,00	149,63
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	4,000	3,24	130,00	421,20
00-000000286	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 20 мм	0,859	1,700	1,46	130,00	189,80
Итого по работам:						948,61

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004780	сгон Ду32	шт		1,000	44,60		44,60
00000005476	труба 32	м		3,500	169,00		591,50
00000009051	труба 32х3,2	кг		3,500	40,25		140,88
00-00001249	Резьба 15 черн	шт		2,000	5,94		11,88
00000012943	Резьба Ду-32	шт		1,000	12,63		12,63
00000012958	Труба 20х2,8	кг		1,700	48,50		82,45
00-00001881	Контргайка стальная Ду 32	шт		1,000	30,94		30,94
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		1,000	301,94		301,94
00-00002760	Резьба 20 черн	шт		2,000	7,59		15,18
00-00002893	Кран шаровый 11627п1 Ду 15	шт		3,000	63,33		189,99
Итого по материалам:							1 517,37

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 465,98 руб.

Время начала работ: 19.12.2018 13:00 Время окончания работ: 19.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3978 от 20.12.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.12.2018 09:00 - 20.12.2018 17:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Зайчиков А.М.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000205	Смена светильников с лампами накаливания	0,891	11,000	9,80	130,00	1 274,13
00-000000364	Списание показаний общедомовых приборов учета	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	34,000	10,95	130,00	1 423,24
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000374	Сбитие наледи	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						3 087,37

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012862	Светильник ЖКХ светодиодный	шт		11,000	290,00		3 190,00
00-00001544	Дюбель-гвоздь (6 x 60)	шт		22,000	1,84		40,48
Итого по материалам:							3 230,48

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 6 317,85 руб.

Время начала работ: 20.12.2018 09:00 Время окончания работ: 20.12.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4037 от 25.12.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.12.2018 13:00 - 25.12.2018 17:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Дунин Н.Ф.; Сафрутин И.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000281	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 80 мм	1,748	38,000	66,42	130,00	8 635,12
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	3,000	2,43	130,00	315,90
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	3,000	0,86	130,00	111,93
Итого по работам:						9 062,95

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,300	125,00		37,50
00000004777	сгон Ду15	шт		3,000	15,70		47,10
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		139,83
00000011319	Кислород технический	м3		0,500	78,68		39,34
00-00002565	Труба 76x3,5	кг		38,000	48,50		1 843,00
00-00002893	Кран шаровый 11627п1 Ду 15	шт		3,000	63,33		189,99
Итого по материалам:							2 296,76

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 11 359,71 руб.

Время начала работ: 25.12.2018 13:00 Время окончания работ: 25.12.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4072 от 27.12.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.12.2018 09:00 - 27.12.2018 13:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Дунин Н.Ф.; Бурькин В.В.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000070	Временная заделка свищей	1,000			130,00	
Итого по работам:						

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002946	Круг отрезной по мет.230x1,6x22	шт		2,000	34,00		68,00
Итого по материалам:							68,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 68,00 руб.

Время начала работ: 27.12.2018 09:00 Время окончания работ: 27.12.2018 13:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.